
「 N A G A O K A未来創造博 」
協賛金のお願い

2019年6月吉日
一般社団法人長岡青年会議所

理事長 上村 英輔

拝啓 入梅の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。現在、長岡の
街の継続的な発展のため、多くの団体や企業が長岡の新たな魅力を生み出そうと活動しています。そ
のような中で私達一般社団法人長岡青年会議所は、各企業や団体の魅力を集結させ、街の可能性を発
信し、長岡市民が長岡の未来に明るい夢を抱けるような機会を作る必要があると考えます。
この度、長岡の未来創造委員会では、上記の機会を創るため「皆の挑戦で１０年後の長岡の未来を

創造する」をコンセプトに千秋が原ふるさとの森にて「ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博～Challenge to
the future～」を開催を致します。当日は長岡の多くの団体・企業と協力し、事業を展開致します。
そして、開催日の当日には長岡を象徴する魅力である花火を打上げ、多くの皆様の心に未来への展望
を刻みたいと思います。つきましては、皆様から協賛金へのご協力をお願いしたいと存じます。

敬具
記

日時 ２０１９年８月１０日（土）、１１日（日）
１２：００～２０：３０

場所 千秋が原ふるさとの森
〒９４０―２１０１新潟県長岡市千秋３丁目３１５－１

協賛金の用途 花火打上げ費用、ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博設営費
≪協賛特典≫

主催：一般社団法人長岡青年会議所

共催：ながおか・若者・しごと機構、長岡市

外部協力：一般財団法人長岡花火財団

≪協賛金に関わる問い合わせ先≫

一般社団法人長岡青年会議所

長岡の未来創造委員会

担当：和田 ＴＥＬ：０７０-３８８０-５７８１

協賛金申込書 どちらかに〇を付けて下
さい。 個人 企業

氏名
企業の場合は企業名
もご記入下さい

フリガナ

企業名

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

ＨＰ・マップ
掲載名

掲載しない □

協賛金額 円
支払い
方法

銀行振込のみ
振込口座：北越銀行本店

普通 2222831
一般社団法人長岡青年会議所
NAGAOKA未来創造博

振込期日：7月31日（水）

送付先ＦＡＸ番号：０２５８－３４－０３９５

ＨＰ掲載 マップ掲載 立て看板掲載 アナウンス
5,000円 〇

10,000円 〇 〇

20,000円 〇 〇

50,000円 〇 〇 〇
100,000円 〇 〇 〇
250,000円 〇 〇 〇 〇

500,000円 〇 〇 〇 〇
1,000,000円 〇 〇 〇 〇

・振込手数料につきましては、恐れ入りますが協賛社の方にご負担頂きます。
・安全面を考慮し、荒天時の場合イベント中止の恐れがありますが、その場合、協賛金は返金致しかねますのであらかじめご了承下さい。


